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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

32. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free Odprto
26.11.2023 - 12:38 Predtekmovanje
SLO ženske absolutno 53.67 ŠEGEL Janja Kazan (RUS) 4.11.2021
SLO mladinke 53.81 KLANČAR Neža Ljubljana 26.1.2018
SLO kadetinje 54.07 GOVEJŠEK Nastja Herning (DEN) 12.12.2013

Točk: FINA 2023

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

KADETINJE

1. POJE MIHELIČ Lana 08 PK Ribnica SLO 58.98 618
50m: 28.42 28.42 100m: 58.98 30.56

2. URBANČIČ Eva 08 PK Olimpija Ljubljana SLO 59.17 612
50m: 28.63 28.63 100m: 59.17 30.54

3. KREVS Emma 08 PK Triglav Kranj SLO 1:04.21 479
50m: 31.02 31.02 100m: 1:04.21 33.19

4. VALEK Zala 09 PK Neptun Celje SLO 1:05.49 451
50m: 31.48 31.48 100m: 1:05.49 34.01

5. GABOR Neža 09 PK Zdravilišče Radenci SLO 1:05.94 442
50m: 31.84 31.84 100m: 1:05.94 34.10

6. PLANINŠEC Nuša 10 PA Kurent Ptuj SLO 1:07.09 420
50m: 31.47 31.47 100m: 1:07.09 35.62

7. SEVER Sara 09 ŠD Riba Ljubljana SLO 1:07.53 412
50m: 32.45 32.45 100m: 1:07.53 35.08

8. ČREPINKO Ana 08 PA Kurent Ptuj SLO 1:07.75 408
50m: 32.51 32.51 100m: 1:07.75 35.24

9. BRATINA Elina 09 PK Neptun Celje SLO 1:08.03 403
50m: 32.58 32.58 100m: 1:08.03 35.45

10. UPLAZNIK-SUNARIĆ Lui 10 DVŠ Posejdon Celje SLO 1:09.56 376
50m: 33.49 33.49 100m: 1:09.56 36.07

11. KRUŠIČ Žanin 10 PA Kurent Ptuj SLO 1:10.18 367
50m: 32.60 32.60 100m: 1:10.18 37.58

12. RUS Zala 10 PA Kurent Ptuj SLO 1:11.62 345
50m: 33.61 33.61 100m: 1:11.62 38.01

13. KUKEC Lija 11 PK Zdravilišče Radenci SLO 1:12.38 334
50m: 34.24 34.24 100m: 1:12.38 38.14

14. HALILOVIĆ Dženana 09 PK Velenje BIH 1:12.67 330
50m: 34.19 34.19 100m: 1:12.67 38.48

15. PISAR Pija 10 PA Kurent Ptuj SLO 1:12.71 330
50m: 34.94 34.94 100m: 1:12.71 37.77

16. HOZJAN Katarina 11 PK Zdravilišče Radenci SLO 1:12.99 326
50m: 34.97 34.97 100m: 1:12.99 38.02

17. MOJSILOVIČ MEZNARIČ Brina 12 PA Kurent Ptuj SLO 1:13.89 314
50m: 34.63 34.63 100m: 1:13.89 39.26
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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

32. disciplina/event, Ž/W, 100m Prosto/Free, Predtekmovanje, KADETINJE

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

18. ANTOLOVIČ Iva 09 PK Biser Piran SLO 1:15.23 298
50m: 35.44 35.44 100m: 1:15.23 39.79

19. KARLO Julija 11 PK Zdravilišče Radenci SLO 1:16.06 288
50m: 37.36 37.36 100m: 1:16.06 38.70

20. BOŽIČKO Laura 11 PK Terme Ptuj SLO 1:16.10 287
50m: 35.85 35.85 100m: 1:16.10 40.25

21. DIMOVSKI Frida 11 PA Kurent Ptuj SLO 1:20.71 241
50m: 37.25 37.25 100m: 1:20.71 43.46

22. ROSSO Luna 08 PK Biser Piran SLO 1:22.57 225
50m: 38.23 38.23 100m: 1:22.57 44.34

23. STRELEC Katarina 10 PK Terme Ptuj SLO 1:23.23 220
50m: 38.93 38.93 100m: 1:23.23 44.30

24. JUG Karmen 10 PK Terme Ptuj SLO 1:23.35 219
50m: 38.73 38.73 100m: 1:23.35 44.62

25. GOLEŽ ERMENC Ema Ana 10 PK Neptun Celje SLO 1:25.91 200
50m: 39.66 39.66 100m: 1:25.91 46.25

26. ŠTRUKELJ Teja 13 PK Neptun Celje SLO 1:28.98 180
50m: 42.13 42.13 100m: 1:28.98 46.85

27. HASANI Ylljeta 10 DVŠ Posejdon Celje KOS 1:30.48 171
50m: 42.57 42.57 100m: 1:30.48 47.91

28. KIKEL Ula 13 PK Neptun Celje SLO 1:36.09 143
50m: 43.85 43.85 100m: 1:36.09 52.24

29. OBLAK Nina 13 PK Neptun Celje SLO 1:36.39 141
50m: 46.40 46.40 100m: 1:36.39 49.99

30. HUBNER Isabella 12 PK Neptun Celje SLO 1:40.14 126
50m: 47.63 47.63 100m: 1:40.14 52.51

31. BOŽIČ Trina 12 PK Neptun Celje SLO 1:44.93 109
50m: 47.64 47.64 100m: 1:44.93 57.29

DNS PETERŠIČ Sofija 09 PA Kurent Ptuj SLO
DNS ERJAVEC Iza 09 PK Ribnica SLO

MLADINKE

1. TAVZES CIRMAN Ajda 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:03.30 500
50m: 30.49 30.49 100m: 1:03.30 32.81

2. MIKLAVČIČ Anastazija 06 PK Biser Piran SLO 1:04.22 479
50m: 30.96 30.96 100m: 1:04.22 33.26

3. KRAJINOVIĆ Pia 07 PK Neptun Celje SLO 1:04.48 473
50m: 30.95 30.95 100m: 1:04.48 33.53

4. CAR Tinkara 07 PK Branik Maribor SLO 1:04.55 471
50m: 30.59 30.59 100m: 1:04.55 33.96
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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
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priimek in ime rojen klub država rezultat točke

5. PERC Živa 07 PK Velenje SLO 1:05.41 453
50m: 31.33 31.33 100m: 1:05.41 34.08

6. PERC Tia 07 PK Neptun Celje SLO 1:07.98 403
50m: 32.63 32.63 100m: 1:07.98 35.35

7. ALAGIĆ Nika 07 PK Neptun Celje SLO 1:08.39 396
50m: 32.30 32.30 100m: 1:08.39 36.09

8. TRČEK Brina 06 PK Triglav Kranj SLO 1:10.22 366
50m: 33.55 33.55 100m: 1:10.22 36.67

ČLANICE

1. ŠEGEL Janja 01 PK Fužinar Ravne SLO 54.98 763
50m: 26.84 26.84 100m: 54.98 28.14

2. TEVŽ Nika Pija 02 ŠD Riba Ljubljana SLO 1:04.15 480
50m: 30.95 30.95 100m: 1:04.15 33.20

3. POGAČAR Neža 01 PK Triglav Kranj SLO 1:04.90 464
50m: 31.04 31.04 100m: 1:04.90 33.86

4. BAJC Nika 82 ŠD Riba Ljubljana SLO 1:05.56 450
50m: 31.00 31.00 100m: 1:05.56 34.56

5. JELOVŠEK Ana 84 ŠD Riba Ljubljana SLO 1:08.82 389
50m: 34.18 34.18 100m: 1:08.82 34.64

DNS MIHEVC Lara 05 ŠD Delfin Ljubljana SLO

Odprto

1. ŠEGEL Janja 01 PK Fužinar Ravne SLO 54.98 763
50m: 26.84 26.84 100m: 54.98 28.14

2. POJE MIHELIČ Lana 08 PK Ribnica SLO 58.98 618
50m: 28.42 28.42 100m: 58.98 30.56

3. URBANČIČ Eva 08 PK Olimpija Ljubljana SLO 59.17 612
50m: 28.63 28.63 100m: 59.17 30.54

4. TAVZES CIRMAN Ajda 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:03.30 500
50m: 30.49 30.49 100m: 1:03.30 32.81

5. TEVŽ Nika Pija 02 ŠD Riba Ljubljana SLO 1:04.15 480
50m: 30.95 30.95 100m: 1:04.15 33.20

6. KREVS Emma 08 PK Triglav Kranj SLO 1:04.21 479
50m: 31.02 31.02 100m: 1:04.21 33.19

7. MIKLAVČIČ Anastazija 06 PK Biser Piran SLO 1:04.22 479
50m: 30.96 30.96 100m: 1:04.22 33.26

8. KRAJINOVIĆ Pia 07 PK Neptun Celje SLO 1:04.48 473
50m: 30.95 30.95 100m: 1:04.48 33.53
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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

32. disciplina/event, Ž/W, 100m Prosto/Free, Predtekmovanje, Odprto

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

9. CAR Tinkara 07 PK Branik Maribor SLO 1:04.55 471
50m: 30.59 30.59 100m: 1:04.55 33.96

10. POGAČAR Neža 01 PK Triglav Kranj SLO 1:04.90 464
50m: 31.04 31.04 100m: 1:04.90 33.86

11. PERC Živa 07 PK Velenje SLO 1:05.41 453
50m: 31.33 31.33 100m: 1:05.41 34.08

12. VALEK Zala 09 PK Neptun Celje SLO 1:05.49 451
50m: 31.48 31.48 100m: 1:05.49 34.01

13. BAJC Nika 82 ŠD Riba Ljubljana SLO 1:05.56 450
50m: 31.00 31.00 100m: 1:05.56 34.56

14. GABOR Neža 09 PK Zdravilišče Radenci SLO 1:05.94 442
50m: 31.84 31.84 100m: 1:05.94 34.10

15. PLANINŠEC Nuša 10 PA Kurent Ptuj SLO 1:07.09 420
50m: 31.47 31.47 100m: 1:07.09 35.62

16. SEVER Sara 09 ŠD Riba Ljubljana SLO 1:07.53 412
50m: 32.45 32.45 100m: 1:07.53 35.08

17. ČREPINKO Ana 08 PA Kurent Ptuj SLO 1:07.75 408
50m: 32.51 32.51 100m: 1:07.75 35.24

18. PERC Tia 07 PK Neptun Celje SLO 1:07.98 403
50m: 32.63 32.63 100m: 1:07.98 35.35

19. BRATINA Elina 09 PK Neptun Celje SLO 1:08.03 403
50m: 32.58 32.58 100m: 1:08.03 35.45

20. ALAGIĆ Nika 07 PK Neptun Celje SLO 1:08.39 396
50m: 32.30 32.30 100m: 1:08.39 36.09

21. JELOVŠEK Ana 84 ŠD Riba Ljubljana SLO 1:08.82 389
50m: 34.18 34.18 100m: 1:08.82 34.64

22. UPLAZNIK-SUNARIĆ Lui 10 DVŠ Posejdon Celje SLO 1:09.56 376
50m: 33.49 33.49 100m: 1:09.56 36.07

23. KRUŠIČ Žanin 10 PA Kurent Ptuj SLO 1:10.18 367
50m: 32.60 32.60 100m: 1:10.18 37.58

24. TRČEK Brina 06 PK Triglav Kranj SLO 1:10.22 366
50m: 33.55 33.55 100m: 1:10.22 36.67

25. RUS Zala 10 PA Kurent Ptuj SLO 1:11.62 345
50m: 33.61 33.61 100m: 1:11.62 38.01

26. KUKEC Lija 11 PK Zdravilišče Radenci SLO 1:12.38 334
50m: 34.24 34.24 100m: 1:12.38 38.14

27. HALILOVIĆ Dženana 09 PK Velenje BIH 1:12.67 330
50m: 34.19 34.19 100m: 1:12.67 38.48

28. PISAR Pija 10 PA Kurent Ptuj SLO 1:12.71 330
50m: 34.94 34.94 100m: 1:12.71 37.77
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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

32. disciplina/event, Ž/W, 100m Prosto/Free, Predtekmovanje, Odprto

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

29. HOZJAN Katarina 11 PK Zdravilišče Radenci SLO 1:12.99 326
50m: 34.97 34.97 100m: 1:12.99 38.02

30. MOJSILOVIČ MEZNARIČ Brina 12 PA Kurent Ptuj SLO 1:13.89 314
50m: 34.63 34.63 100m: 1:13.89 39.26

31. ANTOLOVIČ Iva 09 PK Biser Piran SLO 1:15.23 298
50m: 35.44 35.44 100m: 1:15.23 39.79

32. KARLO Julija 11 PK Zdravilišče Radenci SLO 1:16.06 288
50m: 37.36 37.36 100m: 1:16.06 38.70

33. BOŽIČKO Laura 11 PK Terme Ptuj SLO 1:16.10 287
50m: 35.85 35.85 100m: 1:16.10 40.25

34. DIMOVSKI Frida 11 PA Kurent Ptuj SLO 1:20.71 241
50m: 37.25 37.25 100m: 1:20.71 43.46

35. ROSSO Luna 08 PK Biser Piran SLO 1:22.57 225
50m: 38.23 38.23 100m: 1:22.57 44.34

36. STRELEC Katarina 10 PK Terme Ptuj SLO 1:23.23 220
50m: 38.93 38.93 100m: 1:23.23 44.30

37. JUG Karmen 10 PK Terme Ptuj SLO 1:23.35 219
50m: 38.73 38.73 100m: 1:23.35 44.62

38. GOLEŽ ERMENC Ema Ana 10 PK Neptun Celje SLO 1:25.91 200
50m: 39.66 39.66 100m: 1:25.91 46.25

39. ŠTRUKELJ Teja 13 PK Neptun Celje SLO 1:28.98 180
50m: 42.13 42.13 100m: 1:28.98 46.85

40. HASANI Ylljeta 10 DVŠ Posejdon Celje KOS 1:30.48 171
50m: 42.57 42.57 100m: 1:30.48 47.91

41. KIKEL Ula 13 PK Neptun Celje SLO 1:36.09 143
50m: 43.85 43.85 100m: 1:36.09 52.24

42. OBLAK Nina 13 PK Neptun Celje SLO 1:36.39 141
50m: 46.40 46.40 100m: 1:36.39 49.99

43. HUBNER Isabella 12 PK Neptun Celje SLO 1:40.14 126
50m: 47.63 47.63 100m: 1:40.14 52.51

44. BOŽIČ Trina 12 PK Neptun Celje SLO 1:44.93 109
50m: 47.64 47.64 100m: 1:44.93 57.29

DNS PETERŠIČ Sofija 09 PA Kurent Ptuj SLO
DNS ERJAVEC Iza 09 PK Ribnica SLO
DNS MIHEVC Lara 05 ŠD Delfin Ljubljana SLO

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

